
平成２８年 ４月 ７日

保護者各位

いわき市立好間第四小学校長 石見 勝則

同 ＰＴＡ会長 大榊 直行

第１回学校参観ならびにＰＴＡ総会のご案内

陽春の候、保護者のみなさまにはご健勝のことと拝察いたします。

昨日はお子様のご入学、進級おめでとうございます。職員一同教育活動に専心してまい

りますので、本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、第１回の学校参観を以下の日程で計画いたしました。なにかとお忙しい時期とは

存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちの学習の様子を参観くださいますよう、ご

案内申し上げます。

授業参観に引き続き、学級懇談、地区ＰＴＡ、ＰＴＡ総会、交通安全母の会総会も予定

しております。どうぞよろしくお願いいたします。

１ 期 日 平成２８年 ４月１４日（木）

２ 場 所 いわき市立好間第四小学校

３ 日 程 授業参観 １３：００～１３：４５ 各教室

学級懇談 １３：５０～１４：３５ 各教室

地区ＰＴＡ １４：４０～１５：００ 大利ルーム（２階）

ＰＴＡ総会 １５：０５～１５：５５ 大利ルーム

母の会総会 １６：００～１６：２０ 大利ルーム

４ その他 欠席の方も役員選考の対象となりますのでご了承ください。

５ 当日の児童の対応について

(1) 授業参観後の子どもたちは、一斉下校で安全な下校に努めていきたいと思います。
(2) 家庭に誰もいないことで心配がある児童については、学校に残って学習などをして
待っていてよいことにいたします。保護者のみなさまの総会へのご参加をよろしくお

願いいたします。


